UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1980/SKHĐT-ĐKKD Đồng Tháp, ngày 22 tháng 7 năm 2022

V/v cử công chức tham gia

Đoàn kiểm tra tình hình thi hành

pháp luật năm 2022 trên địa bàn Tỉnh.

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Tiếp nhận Công văn số 984/STP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 19/7/2022

của Sở Tư pháp, về việc cử công chức tham gia Đoàn kiểm tra tình hình thi hành

pháp luật năm 2022 trên địa bàn Tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư cử công chức tham gia Đoàn kiểm tra tình hình thi

hành pháp luật năm 2022 trên địa bàn Tỉnh, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ email
Số điện

thoại

1 Ngô Thanh

Thanh

Phó trưởng Phòng,

Phòng Đăng ký

kinh doanh

ngothanhthanhvn

@yahoo.com
0903 986528

 Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, ĐKKD.

           Trương Hòa Châu

		2022-07-22T15:28:21+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!